

**DIREKTØR KURT BØNNELYCKE OG HUSTRU FRU
GRETHE BØNNELYCKES FOND**

Til hvilket studium/formål søges støtte?

(Skal udfyldes)

Opmærksomheden henledes på, at det er en forudsætning for, at ansøgningen bliver behandlet, at alle spørgsmål er besvaret, og at alle relevante papirer til dokumentation for de anførte oplysninger er vedlagt i kopi (returneres ikke).

ANSØGNING

om

tildeling af legat fra direktør Kurt Bønnelycke og hustru fru
Grethe Bønnelyckes fond.

Legatets formål er at yde støtte til handelsstuderende og videreuddannelse af unge handelsmænd/kvinder – herunder støtte til studieophold i udlandet. Der ydes **ikke** støtte til studie- eller praktikophold af 6 måneders varighed og derunder.

Såfremt svar ikke er modtaget senest den 1. september og/eller den 1. april, er ansøgningen ikke imødekommet.

Nedenfor skrives en kort ansøgning i tilknytning til oplysningerne på de følgende sider. I denne forbindelse oplyses, hvortil et eventuelt legat skal anvendes.

Fulde navn:	
Statsborgerskab:	
Fuldstændig adresse og telefonnr.:	
CPR-nr.:	
Bank: Navn, reg- og kontonummer:	

<p><u>Hidtidig uddannelse:</u> Oplysninger om eventuelt bestående eksaminer eller anden uddannelse. Dokumentation skal vedlægges:</p>	
<p>Hvilken uddannelse og på hvilket trin i uddannelsen er De: Dokumentation (seneste karakterudskrift) skal vedlægges.</p>	
<p>Hvornår forventes nuværende uddannelse afsluttet?</p>	
<p>*Varighed af eventuelt udlandsophold (studier/praktik) hvortil legat søges? Dokumentation fra studie-/praktikstedet skal vedlægges.</p>	
<p>*Udlandsopholdets formål:</p>	
<p>*Giver udlandsopholdet meritoverførsel (dokumentation vedlægges herfor)? Hvis ikke, hvorfor?</p>	
<p>*Finansieringsbehov. Detaljeret udgiftsbudget samt dokumentation for undervisningsafgift skal vedlægges.</p>	
<p>*Indtægter til udlandsophold. (skal udfyldes med bruttobeløb):</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. SU 2. Forhøjet SU 3. DVU 4. EU 5. Andre fonde 6. Andet 	
<p>Modtager De SU (stipendier og lån)? Hvis Ja, hvor meget (bruttobeløb) Hvis ikke, hvorfor?</p>	

*** SKAL UDFYLDES, HVIS LEGAT SØGES TIL UDLANDSOPHOLD.**

<p>Hvorledes er uddannelses- og leveomkostninger dækket i sidste kalenderår (skal udfyldes med bruttobeløb)?:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. SU 2. Erhvervsarbejde 3. Private legater 4. Lån (samlet sum) 5. Andet <p>Seneste årsopgørelse vedlægges.</p>	
<p>Hos hvem er De ansat?</p> <p>Arbejdsgivers navn og adresse samt ansættelsesperiode: Dokumentation vedlægges.</p>	
<p>Har De formue?</p> <p>Art og størrelse:</p>	
<p>Hos hvem har De tidligere været ansat?</p> <p>Navn, adresse og ansættelsesperiode.</p>	
<p>Er De gift eller samboende?</p>	
<p>Ægtefælles/samboers årlige indtægt (før skat):</p>	
<p>Antal børn? Alder?</p>	
<p>Eventuelle øvrige forhold vedrørende Deres indtægts- og udgiftssituation:</p>	

Hvad De i øvrigt måtte have at bemærke om Deres forhold:	
--	--

Foranstående oplysninger er afgivet på tro og love.

De er forpligtet til løbende at holde fonden underrettet om modtagne legater samt eventuelle ændringer i relation til ansøgningen.

Dato:

(underskrift)

Ansøgningen indsendes til:

Direktør Kurt Bønnelycke og hustru fru Grethe Bønnelyckes Fond
c/o Administrator, advokat Birgitte Arnfred
Gammel Vartov Vej 16, 2900 Hellerup